

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กแยกคลองท่าลาด ซอย 3 - ซอย ๕

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านหาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 227.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ใต้ทางหินคลุก

หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 908.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	584,704.69	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	2 ป้าย	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ		584,704.69	
(ห้าแสนแปดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสี่บาทหกสิบเก้าสตางค์)			33.09 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) เสนอ ประธานกรรมการ

(นายพีรพงษ์ สีสว่าง)

(ลงชื่อ) เสนอ กรรมการ

(นายวรารุณี กวางศรี)

(ลงชื่อ) เสนอ กรรมการ

(นายจตุพร อ่ำแก้ว)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง
 สถานที่ก่อสร้าง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ
 จำนวนราคากลางโดย

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลองท่าลาด ซอย 3 - ซอย 5
 หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านหาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม							
2	1.1 งานปรับพื้นที่ทางเดิม (รถเกรดเดอร์) งานรองพื้นทาง และพื้นทาง	ตร.ม.	908.00	1.77	1,607.16	1.3642	2.41	2,192.49
3	2.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม. งานผิวทาง	ลบ.ม.	45.40	394.56	17,913.02	1.3642	538.26	24,436.94
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ 320 Ksc. หน้า 15 ซม. 3.2 งานรอยต่อแผ่อขยายตามขวาง (Expansion Joint) งานไหล่ทางและทางเชื่อมต่อ	ตร.ม. ม.	908.00 88.00	369.23 76.98	335,260.84 6,774.24	1.3642 1.3642	503.70 105.02	457,362.84 9,241.42
5	4.1 งานไหล่ทาง-ทางเชื่อมหินลูกรับเกลี่ยแต่ง งานวางท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	120.00	375.11	45,013.20	1.3642	511.73	61,407.01
	5.1 ขนาด ๑ 1.00 ม. นอก. ชั้น 3	ม.	6.00	3,138.78	18,832.68	1.3642	4,281.92	25,691.54
	5.2 งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ๑ 1.00 ม.	ชุด	1.00	3,205.14	3,205.14	1.3642	4,372.45	4,372.45
รวมค่าก่อสร้าง								584,704.69

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายพิรพงษ์ สีสว่าง)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวรวิทย์ กวางศิริ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายจตุพร อ่ำแก้ว)